
 

Оглас ЈК Травел ДОО Битола - подружница Скопје, Центар. 

Референт за продажба на туристички аранжмани  

ЈК ТРАВЕЛ ВРАБОТУВА: 

РЕФЕРЕНТ ЗА ПРОДАЖБА НА ТУРИСТИЧКИ АРАНЖМАНИ 

Локација: Скопје, Центар 

 ОПИС НА РАБОТНОТО МЕСТО: 

• Продажба на хотелско сместување и работа на хотелски 

резервациони системи; 

• Продажба на авионски билети  

ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ: 

• Пожелно е искуство со продажба на хотели и аранжмани, 

работа во туристички агенции; но не е задолжително 

• Одлично познавање на MS Office пакетот; 

• Одлично познавање на Англиски јазик, познавање 

на  Албански јазик ќе се  смета за  предност. 

ПРОФЕСИОНАЛНИ ЗНАЕЊА И СПОСОБНОСТИ: 

• Одлични комуникациски и презентациски вештини; 

• Професионален пристап , организираност, систематичност и 

ориентираност кон остварување резултати 

Доколку сакате да ни се придружите станете дел од нашиот тим, 

ја очекуваме вашата кратка биографија на hr.jktravel@gmail.com 

 

 

 


